UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

  Nghi Xuân, ngày         tháng 02 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra hệ thống đèn tín hiệu giao thông trên địa bàn huyện.

Kính gửi: Ban An toàn giao thông tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 12/BATGT ngày 25/01/2021 của Ban An toàn giao

thông tỉnh về việc kiểm tra, khắc phục sửa chữa ngay các hư hỏng hệ thống cụm

đèn tín hiệu giao thông trên địa bàn tỉnh, UBND huyện Nghi Xuân báo cáo kết

quả như sau:

- Trên địa bàn huyện hiện nay có 07 cụm đèn tín hiệu giao thông, tất cả

đều đang hoạt động tốt, đảm bảo an toàn giao thông cho người và phương tiện

lưu thông tại các vị trí ngã ba, ngã tư trọng điểm, trong đó:

+ 06 cụm đèn tín hiệu giao thông do UBND huyện đầu tư xây dựng và

quản lý vận hành;

+ 01 cụm đèn tín hiệu giao thông trên tuyến QL1 (Ngã tư cầu vượt cầu

Bến Thuỷ 2) do Cục II - Tổng Cục đường bộ quản lý vận hành.

UBND huyện Nghi Xuân báo cáo để Ban ATGT tỉnh biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-01T15:48:20+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-01T16:09:02+0700

		2021-02-01T16:09:16+0700

		2021-02-01T16:09:32+0700